

**Váš dopis ze dne / značky**

10. 11. 2022 / PRO\_B\_224/2022

**Číslo jednací**

32217/2022-2

**Vyřizuje / linka**

Ing. Lenka Brodčová / 1838

**Datum**

23. 11. 2022

**Odpověď na žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů**

Vážení,

na základě Vaší žádosti doručené Ministerstvu školství, mládeže a tělovýchovy dne 14. 11. 2022 Vám v příloze tohoto dopisu zasíláme požadovaná rozhodnutí:

Přílohy:

1. Rozhodnutí č. j.: MSMT-17415/2020-8
2. Rozhodnutí č. j.: MSMT-7547/2019-4

S pozdravem

**Ing. Jana Říhová**  
ředitelka odboru

tel. ústředna: +420 234 811 111

**Podatelna pro veřejnost:**

Po a St 7.30 - 17.00.

Út a Čt 7.30 - 15.30.

Pá 7.30 - 14.00.

Bezpečnostní přestávka po-pá 8.30 - 9.30.

Elektronická podatelna: [posta@msmt.cz](mailto:posta@msmt.cz)

[www.msmt.cz](http://www.msmt.cz)